
2022/2023 

FOK PRO NOVÉ 
GENERACE



2022 / 2023  3

Už nejméně dva měsíce se mě ptáte, kdy už bude nová brožurka. Kdy už budete 
moci objednávat edukační aktivity pro vaše studenty na další školní rok. Ten oka-
mžik právě nastal. Objednávat můžete za tři, dva, jedna, TEĎ! 

Všeobecné těšení na koncerty a kulturní akce vůbec je cítit na každém kroku.  
Už letos na jaře jste nám zaplnili koncerty a workshopy do posledního místečka. 
Děkujeme Vám za to! Věříme, že chuť na klasiku Vás nepřejde ani v novém školním 
roce. Abychom řekli pravdu, doufáme, že Vás nepřejde nikdy. 

V poslední krásně naplánované, a báječně obsazené sezóně, která se neuskuteč-
nila, nám zůstaly pořady, které stojí za to, abychom jim dali druhou šanci. Jeden 
z nich je třeba Hlasitý koncert s Pražským filharmonickým sborem. Na ten se moc 
těšíme! Protože hudební nástroje z pouzder a futrálů jsme už probrali tam a zase 
zpátky, ale na hudební nástroj, který máme každý stále při sobě, jsme zapomněli. 
Napravíme to a ukážeme Vám, co všechno se dá s hlasem dělat nahlas i potichu! 

Naší další třešinkou na edukačním dortu je spolupráce s režisérem Matějem 
Formanem. Kdo vloni neviděl Rybovku, letos už opravdu musí. A kdo viděl, sou-
středí se na období Velikonoc, kdy u nás Matěj bude inscenovat Janovy pašije 
Johanna Sebastiana Bacha. Protože to je mimořádné dílo, bez kterého se žádné 
Velikonoce neobejdou, přiblížíme ho i dětem, prostřednictvím workshopu a mož-
nosti nakouknout do přípravy tohoto koncertu. 

A to není zdaleka všechno. Letošní sezóna bude fantastická. Budeme snad 
konečně hrát úplně normálně a to je přece fantazie! 

Eva Kolková
koordinátorka koncertní řady 

FOK pro NOVÉ GENERACE

Fantastická hudba 

Z PRÁZDNIN DO ŠKOLNÍHO 
ROKU I KONCERTNÍ SEZÓNY
Dětské akce, které pomyslně oddělí prázdniny a školní rok, jsme svěřili dvěma úžasným 
výtvarníkům a dramatikům Zdeňku Milerovi a Matěji Formanovi a samozřejmě desítkám skvělých 
muzikantů. Hned 1. září zamiřte ze školy či školky do Smetanovy síně a vychutnejte si Krtkovy 
příběhy s doprovodem symfonického orchestru. O víkendu si pak můžete zařádit v Hudebním 
imagináriu u Šimona a Judy. Čekají vás hudební, výtvarné a dramatické dílny plné klasiky 
i překvapení.

KRTEK A MUZIKA
PROJEKCE S ŽIVOU HUDBOU
1. 9. 2022, Obecní dům 

VADIM PETROV 
Krtek a muzika, Krtek hodinářem
Marko IVANOVIĆ | dirigent

KLASIKA VŠEMI SMYSLY 
HUDEBNÍ IMAGINÁRIUM 
3. / 4. 9. 2022, Kostel sv. Šimona a Judy

Inspirativní výlet do poetického světa 
výtvarného umění a hudební imaginace  
v sérii tvořivých workshopů



4  2022 / 2023 2022 / 2023  5

Série oblíbených workshopů pro nejmenší se letos bude ubírat směrem do říše 
fantazie. Hudba totiž je fantazie a má pro každého z nás přichystaný jedinečný 
klíč k otevření tajemné skříňky, ve které se skrývají naše pocity, obrazy, nálady, 
ale také touhy, sny nebo strachy. Společně s naší lektorkou Amálkou budeme 
v průběhu čtyř setkání hledat způsob, jak tuhle kouzelnou škatulku otevřít, aby 
se náš vnitřní svět mohl prolnout se světem hudby. 

KOSTEL 
SV. ŠIMONA A JUDY

TERMÍNY 
7. – 11. 11. 2022 
Tajemství zvuků 
a tónů 
9. – 13. 1. 2023 
Tajemství melodie
20. – 24. 3. 2023 
Tajemství souzvuku
15. – 19. 5. 2023 
Tajemství hudby

ZAČÁTEK
9.00 A 10.45 HOD.

DÉLKA POŘADU
60 MINUT 

CENY VSTUPENEK 
100,- Kč

KAPACITA 30 MÍST

INFORMACE
A OBJEDNÁVKY:
E.KOLKOVA@FOK.CZ
602 595 781

KOSTEL 
SV. ŠIMONA A JUDY

TERMÍNY 
NA POŽÁDÁNÍ

ZAČÁTEK
9.00 A 10.45 HOD.

DÉLKA POŘADU
60 MINUT 

CENY VSTUPENEK 
100,- Kč

KAPACITA 100 MÍST

INFORMACE
A OBJEDNÁVKY:

E.KOLKOVA@FOK.CZ
602 595 781

HUDEBNÍ DÍLNIČKY  
S AMÁLKOU TŘEBICKOU
WORKSHOPY 

ORCHESTR ANEB ZAHRAJME SI SPOLEČNĚ
KONCERT S WORKSHOPEM

MATEŘSKÉ 
ŠKOLY

PRVNÍ 
STUPEŇ ZŠ

My v orchestru si myslíme, že hrát (si) společně je vždycky lepší, než hrát (si) sám. 
Člen našeho orchestru, hornista Tomáš Kirschner pro Vás vymyslel zábavný kon-
cert s workshopem o tom, jak to u nás v orchestru vlastně funguje. Co obnáší 
společné hraní a proč je důležité, aby v orchestru vládl týmový duch! A nejen 
že si o tom něco povíme, ale také si to společně vyzkoušíme. Radost z hudby je 
přece mnohem větší, když je s kým ji sdílet. 

PRVNÍ 
STUPEŇ ZŠ

VÝBĚR PRAŽSKÝCH SYMFONIKŮ
Tomáš KIRSCHNER | průvodní slovo



6  2022 / 2023 2022 / 2023  7

Karneval zvířat Camilla Saint-Saënse je plný zvratů a překvapení. Příchod krále 
zvířat naplní sál očekáváním, co bude dál. Kohouta a slepice by nikdo nečekal. 
Proplujeme také akváriem, proletíme voliérou. Možná vás vyděsí divoký tanec 
fosilií, ale nakonec se před velkým finále vše uklidní s tancem bílé labutě. Mezi 
zvířaty se také objeví dva klavíristé. Právem? Nechte se překvapit. Ojedinělé 
představení s maskami spojí prvky divadla i tance, a především uvede naše 
mladé posluchače do fantastického světa hudby. 

KOSTEL 
SV. ŠIMONA A JUDY

TERMÍNY  
31. 5. 2023
1. 6. 2023

ZAČÁTEK
9.00 A 10.45 HOD.

DÉLKA POŘADU
60 MINUT 

CENY VSTUPENEK 
100,- Kč

KAPACITA 250 MÍST

INFORMACE
A OBJEDNÁVKY:
E.KOLKOVA@FOK.CZ
602 595 781

Při poslechu skladby Benjamina Brittena Průvodce mladého člověka orchestrem 
se i hudbou nedotčený posluchač naučí postupně poznávat charakteristickou 
zvukovou barvu a výrazové možnosti jednotlivých nástrojů a jejich rolí ve 
velkém symfonickém tělese. Hlavními hrdiny koncertu bude semknutý tým 
našich hráčů. Do čela se jim tentokrát kromě dirigenta postaví zkušená hudební 
edukátorka Klára Boudalová.

KOSTEL 
SV. ŠIMONA A JUDY

TERMÍNY 
2. 11. 2022 
3. 11. 2022 

ZAČÁTEK
9.00 A 10.45 HOD.

DÉLKA POŘADU
60 MINUT 

CENY VSTUPENEK 
100,- Kč

KAPACITA 350 MÍST

INFORMACE
A OBJEDNÁVKY:

E.KOLKOVA@FOK.CZ
602 595 781

CAMILLE SAINT-SAËNS:
KARNEVAL ZVÍŘAT
VELKÁ ZOOLOGICKÁ FANTASIE PRO DVA KLAVÍRY A KOMORNÍ SOUBOR

BENJAMIN BRITTEN: 
PRŮVODCE MLADÉHO ČLOVĚKA  
ORCHESTREM
KOMENTOVANÝ ORCHESTRÁLNÍ KONCERT

DRUHÝ
STUPEŇ ZŠ

STŘEDNÍ 
ŠKOLY

PRVNÍ 
STUPEŇ ZŠ

KOMORNÍ ORCHESTR FOK
Karel VRTIŠKA, Stanislav GALLIN | klavíry
Filip JEVIČ | moderátor, režie
Dominika PROKOPOVÁ | masky
Jiří WEINBERGER | překlad

SYMFONICKÝ ORCHESTR HL. M. PRAHY FOK
Vojtěch SPURNÝ | dirigent
Klára BOUDALOVÁ | moderátorka



8  2022 / 2023 2022 / 2023  9

Lidský hlas je nejkrásnější hudební nástroj na světě. Někdo má silný, někdo sla-
bý. Někdo hebký jako plyšový polštářek a někdo ostrý jako břitva. Někdo mluví 
vysoko, jiný hluboko, a když všechny hlasy spojíme dohromady, vznikne zázrak. 
Harmonie. Co všechno se dá dělat s lidským hlasem? Třeba déšť, bouřka nebo 
les? A co ozvěna? To všechno jde a mnohem víc! A co teprve, když přestaneme 
jen poslouchat a zkusíme, co dokáže náš vlastní hlas? Bojíte se? Není třeba. 
Členové Pražského filharmonického sboru s lektorkou Amálkou Třebickou vás 
všechno naučí. A také pomohou, když se Vám bude zdát, že ve Vás není ani 
hlásku. Ve sboru, stejně jako v orchestru totiž platí: jeden za všechny, všichni za 
jednoho. 

HLASITÝ KONCERT S PRAŽSKÝM  
FILHARMONICKÝM SBOREM
KONCERT S VOKÁLNÍM WORKSHOPEM

KOSTEL 
SV. ŠIMONA A JUDY

TERMÍNY  
7. 3. 2023 
8. 3. 2023 

ZAČÁTEK
9.00 A 10.45 HOD.

DÉLKA POŘADU
60 MINUT 

CENY VSTUPENEK 
100,- Kč

KAPACITA 100 MÍST

INFORMACE
A OBJEDNÁVKY:
E.KOLKOVA@FOK.CZ
602 595 781

DRUHÝ
STUPEŇ ZŠ

STŘEDNÍ 
ŠKOLY

Filmová hudba je něco, co dnes považujeme za jasné a automatické. Stejně jako 
třeba to, že k autům nezapřaháme koně, ale startujeme je otočením klíčku. Jak 
a kde to ale vlastně všechno začalo? Film nebyl vždy barevný a ozvučený. Záhy 
se ovšem přišlo na to, že právě hudba je to, co plochému plátnu dokáže dodat 
další rozměr. A od té doby už si film bez hudby nedokážeme představit. A co víc, 
filmová hudba si žije vlastním životem i potom, co se zastaví promítačka. Jaké 
byly začátky, jaká je současnost a jaká bude budoucnost filmové hudby? Výlet 
časem s hudbou stříbrného plátna bude taktovkou řídit dirigent Jan Kučera 
a slovem Ondřej Brousek. 

OBECNÍ DŮM

TERMÍN
17. 2. 2023

ZAČÁTEK
10.30 HOD.

DÉLKA POŘADU
60 MINUT 

CENY VSTUPENEK 
150,- Kč

INFORMACE
A OBJEDNÁVKY:

POKLADNA@FOK.CZ
222 002 336

POHYBLIVÉ OBRÁZKY
ANEB O FILMOVÉ HUDBĚ
ORCHESTRÁLNÍ KONCERT 

DRUHÝ 
STUPEŇ ZŠ

STŘEDNÍ 
ŠKOLY

PRAŽSKÝ FILHARMONICKÝ SBOR
Amálka TŘEBICKÁ | lektorka

SYMFONICKÝ ORCHESTR HL. M. PRAHY FOK 
Jan KUČERA | dirigent 
Ondřej BROUSEK | moderátor



10  2022 / 2023 2022 / 2023  11

Kdo z nás nechtěl někdy v divadle nakouknout za oponu? Co se asi děje před-
tím, než se rozsvítí světla na jevišti? A co všechno se musí stát, aby večer mohli 
hudebníci našeho orchestru nastoupit na pódium a zahrát opravdový koncert? 
Kde odpočívají, kde cvičí a jakou řečí se dorozumívají se zahraničními dirigenty? 
Jak se stěhuje harfa a který nástroj má na cestě do Japonska vlastní sedačku 
v letadle? Orchestrální zákulisí je pro většinu lidí jedna velká neznámá. Přijďte se 
s námi seznámit! Provedeme vás orchestrem a všemi salonky Obecního domu 
a samozřejmě – i hudba bude! 

OBECNÍ DŮM

TERMÍNY 
NA POŽÁDÁNÍ

9.30–11.15 HOD.

CENY VSTUPENEK 
100,- Kč

KAPACITA 40 MÍST

INFORMACE
A OBJEDNÁVKY:

E.KOLKOVA@FOK.CZ
602 595 781

ORCHESTR BEZ FRAKU
ZÁŽITKOVÉ DOPOLEDNE S ORCHESTREM V OBECNÍM DOMĚ

DRUHÝ 
STUPEŇ ZŠ

STŘEDNÍ 
ŠKOLY

19. 10. 2022 St
EDWARD ELGAR Koncert pro violoncello a orchestr e moll op. 85
SERGEJ PROKOFJEV Romeo a Julie (výběr ze suit)

Jiří BÁRTA | violoncello, Tomáš BRAUNER | dirigent

9. 11. 2022 St
ANTONÍN DVOŘÁK Legendy op. 59 (výběr)
JAN KUBELÍK Koncert pro housle a orchestr č. 1 C dur
BOHUSLAV MARTINŮ Symfonie č. 4 H 305

Pavel ŠPORCL | housle, Tomáš BRAUNER | dirigent

8. 2. 2023 St
ANTONÍN DVOŘÁK Symfonické variace op. 78
RICHARD STRAUSS Koncert pro lesní roh a orchestr č. 1 Es dur op. 11
ANTONÍN DVOŘÁK Symfonie č. 7 d moll op. 70

Felix KLIESER | lesní roh, Tomáš BRAUNER | dirigent

7. 6. 2023 St
CLAUDE DEBUSSY Faunovo odpoledne
ÉDOUARD LALO Koncert pro violoncello a orchestr d moll
HECTOR BERLIOZ Romeo a Julie (suita)

Julian STECKEL | violoncello, Darrell ANG | dirigent

VEŘEJNÉ GENERÁLNÍ ZKOUŠKY PRO ŠKOLY
S ÚVODNÍM KOMENTÁŘEM

Generální zkoušce předchází poutavé vyprávění dramaturga Martina
Rudovského o programu koncertu. A když nám budou hvězdy přát,
můžete se těšit i na setkání s některými z našich interpretů.
Setkání se koná vždy v 9.30 hodin ve Sladkovského sále Obecního domu.
Generální zkouška na koncert začíná v 10.00 hodin ve Smetanově síni Obecního domu.

DRUHÝ 
STUPEŇ ZŠ

STŘEDNÍ 
ŠKOLY

OBECNÍ DŮM

CENY VSTUPENEK
100,- KČ

INFORMACE
A OBJEDNÁVKY:
POKLADNA@FOK.CZ
222 002 336

Jana PEŠKOVÁ | průvodkyně
EVE QUARTET



12  2022 / 2023 2022 / 2023  13

VŠECHNY 
VĚKOVÉ
KATEGORIE

DRUHÝ 
STUPEŇ ZŠ

STŘEDNÍ 
ŠKOLY 

KOSTEL 
SV. ŠIMONA A JUDY

TERMÍNY 
22. 11. 2022
23. 11. 2022
24. 11. 2022

ZAČÁTEK
9.00 A 10.45 HOD.

DÉLKA POŘADU
60 MINUT 

CENY VSTUPENEK 
100,- Kč

KAPACITA 40 MÍST

INFORMACE
A OBJEDNÁVKY:

E.KOLKOVA@FOK.CZ
602 595 781

VÁNOCE? RYBA!
HUDEBNĚ-DRAMATICKÝ WORKSHOP

Rybovku zná každý, ale kdo zná Rybu? Kdo to byl Jakub Jan Ryba? Co ho inspiro-
valo? S čím bojoval? Po čem toužil? Společně s lektorkou projdeme život tohoto 
mimořádného českého autora od samého začátku a pokusíme se odhalit další 
překvapivé stránky jeho renesanční osobnosti. 
Workshop je ideální jako úvod k představení České mše vánoční. Lze ho ale 
objednat a užít si i samostatně. 

„Rybovka“ pro děti je něco, bez čeho se naše edukační sezóna už hezkou řádku let 
neobejde. Také patří tradičně k nejnavštěvovanějším koncertům a je vždy první vy-
prodaná. Na poezii Vánoc lze ale pohlížet z různých úhlů. Stejně jako tyto svátky pro 
každého z nás voní a chutnají trochu jinak, ani Rybova Česká mše vánoční nemusí 
být vždycky stejná. Záleží na tom, jak se uchopí.  My vám letos nabízíme rovnou dvě 
možnosti, jak si ji vychutnat v kouzelném podání Matěje Formana. Můžete přijít jako 
tradičně do našeho kostela sv. Šimona a Judy na její komornější podobu za doprovo-
du Barokního orchestru Pražské konzervatoře nebo si ji můžete vychutnat v secesní 
Smetanově síni Obecního domu v podání Symfonického orchestru hl. m. Prahy FOK. 
Představení se koná ve spolupráci s Divadlem Lampion a Divadlem bratří Formanů.

KOUZELNÁ RYBOVKA 
MATĚJE FORMANA

JAKUB JAN RYBA Česká mše vánoční 

  

SÓLISTÉ A KÜHNŮV SMÍŠENÝ SBOR 
BAROKNÍ ORCHESTR PRAŽSKÉ KONZERVATOŘE  (Kostel sv. Šimona a Judy)
SYMFONICKÝ ORCHESTR HL. M. PRAHY FOK (Obecní dům)
Zdeněk KLAUDA | dirigent

Matěj FORMAN | režie, scéna

KOSTEL 
SV. ŠIMONA A JUDY 
30. 11. 2022
10.00 HOD.
1. 12. 2022
9.00 HOD.

CENA 100,- KČ

INFORMACE
A OBJEDNÁVKY:
E.KOLKOVA@FOK.CZ
602 595 781

OBECNÍ DŮM
22. 12. 2022
10.00 HOD.

CENA 150,- KČ

INFORMACE
A OBJEDNÁVKY:
POKLADNA@FOK.CZ
222 002 336

Dominika PROKOPOVÁ | lektorka



14  2022 / 2023 2022 / 2023  15

OHROMNÝ BACH!
HUDEBNĚ-DRAMATICKÝ WORKSHOP

KOSTEL 
SV. ŠIMONA A JUDY

TERMÍNY  
29. 3. 2023
30. 3. 2023
31. 3. 2023

ZAČÁTEK
9.00 A 10.45 HOD.

DÉLKA POŘADU
60 MINUT 

CENY VSTUPENEK 
100,- Kč

KAPACITA 40 MÍST

INFORMACE
A OBJEDNÁVKY:
E.KOLKOVA@FOK.CZ
602 595 781

KOSTEL 
SV. ŠIMONA A JUDY

TERMÍNY 
NA POŽÁDÁNÍ

DÉLKA POŘADU
2 HODINY

DÉLKA TRASY
2,7 KM

CENY VSTUPENEK 
100,- Kč

KAPACITA 40 MÍST

INFORMACE
A OBJEDNÁVKY:

E.KOLKOVA@FOK.CZ
602 595 781

DRUHÝ 
STUPEŇ ZŠ

STŘEDNÍ 
ŠKOLY 

DRUHÝ 
STUPEŇ ZŠ

STŘEDNÍ 
ŠKOLY 

PRAHOU ZA MOZARTEM 
PRAHOU ZA BEETHOVENEM
DOPOLEDNÍ PROCHÁZKA PO STOPÁCH HUDEBNÍCH SKLADATELŮ

Procházky Prahou po stopách Wolfganga Amadea Mozarta se za jednu sezónu 
své existence staly tak oblíbenými, že jsme se rozhodli rozšířit nabídku o další, 
neméně zvučné jméno Ludwiga van Beethovena. V Praze je tolik míst spojených 
s hudbou, kolem kterých denně chodíme třeba do školy nebo na zmrzlinu! 
Někdy stačí jen zvednout hlavu a přečíst si pamětní desku, ale naše lektorky 
a průvodkyně toho ví mnohem víc! Protáhnou vás Prahou místy, kde Wolfgang 
nebo Ludwig nejen prováděli svá díla, ale také místy kde komponovali, bydleli, 
procházeli se, nebo kam a s kým chodili na večeři. Odměnou za nachozené 
kilometry vám bude koncert v kostele sv. Šimona a Judy. 

Když se řekne „hudební velikán“, představíme si Johanna Sebastiana Bacha. 
Kdo v obyčejném životě byl mistr kontrapunktu, který se na nás dívá z por-
trétu mírně zachmuřeným pohledem? Jeho skladatelský odkaz je ohromující. 
Jeho rukopis nezaměnitelný. Ačkoli tvořil v období baroka, jeho hudební my-
šlenky jsou nám dnes velmi blízké! Během dopoledne budeme sledovat jeho 
životní cestu, nahlédneme do jeho hudebních myšlenek a také do příběhu 
Janových pašijí. 

Gabriela KALINOVÁ, Alena LEHNEROVÁ | průvodkyně
Eliška MINÁŘOVÁ | soprán
Karel VRTIŠKA | klavírDominika PROKOPOVÁ | lektorka



16  2022 / 2023 2022 / 2023  17

 

 

BUDOUCÍ 
I SOUČASNÍ 

UČITELÉ 
HUDEBNÍ 

VÝCHOVYPojďte s námi zažít to, co běžně zažívají v hodinách hudební výchovy vaši žáci. 
Nechte se vlákat do hudebního světa, ve kterém je prostor pro aktivní tvoření 
a chyby jsou povoleny. Workshop pro učitele nabídne množství nápadů pro 
hodiny komplexní hudební výchovy. Od práce s písní, přes doprovody hrou na 
tělo či s využitím Orffových nástrojů, až po poslechové či pohybové činnosti. 
Workshop je určen učitelům s praxí i bez ní, s chutí vyzkoušet si něco nového 
a získat inspiraci pro své hodiny HV. Hudební dílnou vás provede lektorka České 
Orffovy společnosti Karolína Řepová. Na závěr tvůrčích dílen vás čeká hudební 
osvěžení v podobě koncertu v sále kostela sv. Šimona a Judy. 
Workshop je zdarma. 

Karolína ŘEPOVÁ | lektorka

HUDEBKA NA DOTEK
WORKSHOP PRO UČITELE HUDEBNÍ VÝCHOVY

OBJEDNÁVKY POŘADŮ
Pořady objednávejte do konce září 2022 na emailové adrese e.kolkova@fok.cz 
Po uzávěrce vám pošleme termín vašich koncertů k odsouhlasení. 
Jakmile objednávku potvrdíte, stává se závaznou.
Objednávky zaslané v průběhu roku se pokusíme vyřídit dle aktuálních možností.

Cena vstupenek: 100 Kč nebo 150 Kč 
Pedagogický doprovod zdarma. 

Změna programu vyhrazena.

PARTNERSKÝ PROGRAM
Našimi partnerskými organizacemi jsou  
SOFIE – mateřská a základní škola
Gymnázium Mnichovo Hradiště

Staňte se i vy naší partnerskou školou. Vypracujeme vám individuální plán hudební 
edukace na celý školní rok, který bude zahrnovat i řadu bonusů. Besedy s našimi 
umělci, účast na zkouškách orchestru, setkání s našimi hudebníky, soutěže o vstu-
penky na koncerty a mnoho dalšího.

DALŠÍ INFORMACE:
Eva Kolková
tel.: +420 602 595 781
e.kolkova@fok.cz
Kostel sv. Šimona a Judy
Dušní ul., 110 00 Praha 1 
www.fok.cz

VYDAL: 
Symfonický orchestr hl. m. Prahy FOK, 2022
Texty: Eva Kolková
Fotografie: Petr Dyrc, Martin Flousek, Matěj Forman, Eva Kolková, Jan Slavík   
Odpovědný redaktor: Pavel Petráněk
Grafická úprava a tisk: MiniMaxstudio

KOSTEL 
SV. ŠIMONA A JUDY

TERMÍN 
21. 1. 2023

ČAS 
9.00–17.00 HOD.

VSTUP ZDARMA

KAPACITA 20 MÍST

INFORMACE
A OBJEDNÁVKY:

E.KOLKOVA@FOK.CZ
602 595 781

Hlavní město Praha 
– zřizovatel
Symfonického orchestru
hl. m. Prahy FOK



Děti se na klubových setkáních aktivně seznamují nejen s hudbou, ale také s dalšími 
uměleckými obory, např. výtvarným, divadelním a tanečním. Zde jsou zkušenými 
lektorkami z České Orffovy společnosti připravovány na témata koncertů, kterými 
budou jednotlivé bloky završeny. V každém bloku prožijí děti jedno sobotní dopoled-
ne v kostele sv. Šimona a Judy a jedno ve Sladkovského sále Obecního domu, po něm 
vyslechnou koncert cyklu Orchestr na dotek ve Smetanově síni Obecního domu.  
Děti z klubu obohatí koncerty svým vystoupením, které si při setkáních připravily.

15. 10. 2022
17. 12. 2022
4. 3. 2023 
22. 4. 2023

ORCHESTR NA DOTEK
HUDBA KOUZELNICE

Interaktivní hodinové 
sobotní koncerty pro rodiče 
s dětmi v Obecním domě.

Veronika KHEK KUBAŘOVÁ / Johana SCHMIDTMAJEROVÁ | slečna Jůlie
Marek NĚMEC | pan Notička
SYMFONICKÝ ORCHESTR HL. M. PRAHY FOK
Jan KUČERA | dirigent

HUDEBNÍ KLUB FÍK

Osm sobotních dopoledních klubových setkání  
v Kostele sv. Šimona a Judy a v Obecním domě od října 
do dubna pro děti ve věku od 5 do 10 let

 

 



Symfonický orchestr hl. m. Prahy FOK 
je příspěvková organizace hlavního města Prahy.

www.fok.cz


